REQUERIMENTO N.° 124/87.
Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cebo Frio.

APROVADO

Et-17/1-if E /

PRESCFNTE

REQUEIRO  aDouta Mese, na forme regi

mentais  concess;e de MOÇÃO DE PESAR à famrlia do Senhor

Djalma Pereira dos Sento, pelo seu falecimento ocorrido

no dia 26 de julho p.p.

SALA DAS SESSÕES, 06 de agosto de 1 987.

ERONIDES DA SILVA SANTOS

Vereador -autor

JUSTIL1  CAT 1 VA

O falecimento do Senhor ()Selma Pereira dos

Santos repercutiu de maneira sensfvel na comunidade ca

bofriense.

Outrossim, registra-se que a profunda lacuna

deixada á uma prova inconteste e real à vontade de Deus,

a quem todos n6's estamos submetidos.

Certo de que cAcontrarSo em Deus o conforto
,

necessario pare suportarem a perda de ente querldc, apro
veito e oportunidade pare expressar os sentimentos de 30
Iidariedade A todos os familiares.

SALA DAS SESSDES, 06 de agosto de 1 987.

ERON1DES DA SILVA SANTOS

Vereador -autor

nlf